
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 
PORTARIA Nº 493/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 
R E S O L V E 

 

  

 

RETIFICAR a Portaria PGJ Nº469/2010, de 27/04/2010, publicada no Diário 

da Justiça nº 6.556 de 29/04/2010, para constar o seguinte: LOTAR o servidor 

ALCENOR GOMES LEBRE, detentor do cargo Técnico Ministerial 

Administrativo, junto à Seção de Cartório, vinculada à Coordenação Geral do 

PROCON/MP.  
 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de abril de 2010. 

 
 

 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

Procuradora Geral de Justiça 


